P-6 P9L1-E98C m2 Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B2 ADH, amb dotació 0,5
kg/m2

0,33 €

(ZERO EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-7 P9ZE-HBRS u Desmuntatge i col·locació per a situar en nova rasant, de marc i tapa de pous de clavegueres
en obres de recobriment asfàltic, amb morter de ciment

122,10 €

(CENT VINT-I-DOS EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-8 P9ZE-HBRV u Desmuntatge i col·locació per a situar en nova rasant, de reixes de desguàs en obres de
recobriment asfàltic, amb Morter polimèric de ciment amb resines sintètiques i fibres

91,15 €

(NORANTA-UN EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)